

Objednávateľ:  
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**  
Adresa Turbínová  
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:  
**Verex Žilina, a.s.**  
M.Rázusa 13  
010 01 Žilina

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava  
IBAN/SWIFT: SK171100000002627064293/TATRSKBX  
IČO: 36211541  
IČ pre DPH: SK2020048580  
DIČ: 2020048580  
Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:  
7386/B  
(ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava  
SK411100000002622816134/TATRSKBX  
36405957  
SK2020107309  
2020107309  
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 30 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

**V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.**

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	DUTINKA 6,0 LISOVACIA S IZOLÁCIOU Dut.izol. 6,00 12mm ČI DI 6-12	100 KS	0,0170	1,70	07.06.2024
2	DUTINKA 4,0 LISOVACIA S IZOLÁCIOU Dut.izol. 4,00 10mm OR DI 4-10 O	100 KS	0,0162	1,62	07.06.2024
3	Okó Cu ľachčené, pocínované Okó kábl. Cu 6x 8 KOR/KU-L 6X 8 KU-L	20 KS	0,3248	6,50	07.06.2024
4	KRABICA ROZVODNÁ 6455-11/P ACIDUR MALÁ ACID.malá IP67 si sv.3P+N+PE 855	10 KS	3,6374	36,37	07.06.2024
5	Kľúč kombi univerzál Kľúč rozvádzačový T9 kombi ERO000002857	12 KS	6,8825	82,59	07.06.2024

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
6	OBJÍMKA KOMB. PZ 220/61 Objímka E27 CP800F,ker.sivá 02161	20 KS	0,3706	7,41	07.06.2024
7	TRUBICA ŽIARIVKOVÁ LED 150cm 22W Tru.LED1,5m G13 20W/840 2200lm 929003547402 CorePro LEDtube	50 KS	6,1188	305,94	07.06.2024
8	ŠTARTÉR 4-65 W Štartér 4-65W S10 928392220230	50 KS	0,2134	10,67	07.06.2024
9	Predradník el. HF-S258 Predradnik el.2x58-70W QT-FIT8 4008321294289	50 KS	9,4299	471,50	07.06.2024
10	KÁBEL CYKY-J 3X2,5 CYKY-J 3x 2,5 kruh 100m CYKY-J 3X2,5 KRUH CYKY	100 M	0,8522	85,22	07.06.2024
11	REFLEKTOR LED Refł. LED 50W 24V DC 4200K VRX669751	2 KS	62,7273	125,45	07.06.2024

**Cena bez DPH celkom v EUR****1.134,97**

Slovom: Tisícstotridsať štyri EUR Deväťdes. sedem eurocent.

**+ Preprava v EUR****1,00**

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Žilina, Košická 11, 011 87 Žilina  
Preberajúci: Janči

Dátum:



Ing. Miroslav Kavufa  
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA  
Finančný riaditeľ